



Biskupiec, dnia 16 kwietnia 2013r.

Gmina Biskupiec
Aleja Niepodległości 2
11-300 Biskupiec

WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n.: „**Leasing operacyjny z opcją wykupu 1 samochodu 7 osobowego, wyprodukowanego w 2012 r. lub w 2013r. w ramach projektu „Razem do celu.”**”

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ponoszenie w trakcie trwania umowy kosztów związanych z obsługą umowy, a powstałych z winy lub na wniosek Zamawiającego – cesja, aneks, opinia, odsetki za nieterminowe spłaty rat, itp.? Czynności te wymagają od Wykonawcy dodatkowego nakładu pracy i generują określone koszty po stronie Wykonawcy, które zgodnie z regulacją zawartą w K.C. powinien ponosić podmiot uprawniony do korzystania z rzeczy czyli Zamawiający.

Odpowiedz:

W § 14 wzoru umowy zapisano, że w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych i np. w przypadku nieterminowej spłaty rat Zamawiający zapłaci ustanowione prawem odsetki. Jednocześnie Zamawiający nie przewiduje cesji czy konieczności uzyskania dodatkowych opinii z tytułu realizacji niniejszego zamówienia. Odnośnie ewentualnych aneksów do umowy – będą one przygotowane przez Zamawiającego zatem Wykonawca nie będzie obciążony żadnymi kosztami z tego tytułu.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy leasingowej na wzorze umownym jakim w codziennej pracy posługuje się Wykonawca? Postanowienia wynikające z załącznika nr 4 do SIWZ Wzór umowy – zostaną przeniesione do Umowy leasingowej w formie załącznika.

Odpowiedz:

Pozostając w zgodzie z § 13 wzoru umowy – załącznikiem 4 do SIWZ, postanowienia umowy leasingowej Wykonawcy mogą zostać dodane do Ogólnych Warunków Leasingu obowiązujących u Wykonawcy np. w formie załącznika do tych warunków, pod warunkiem, że załącznikiem tym nie będzie dokument nazwany umową. Zamawiający nie może podpisać umowy w zaproponowanej wyżej formie, ponieważ wypaczyłaby to sens postanowienia § 13 wzoru umowy i mogłoby naruszyć postanowienia ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Jednocześnie Zamawiający nie może podpisać dwóch umów dotyczących tego samego przedmiotu zamówienia.

/-/ Kamil Kozłowski – Zastępca Burmistrza

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności